
 

 

 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа р.п. Озинки» 

 

ул.8-ое Марта, д.9, р.п. Озинки, Саратовская область,413620 

Тел.: (884576) 4-15-78, e-mail: ozin-oosh@yandex.ru 

 

 

Выписка из приказа 

 

от   12.01.2023 года                                                                                                  № 16-од 

О назначении ответственных лиц 

В целях исполнения плана (дорожная карта) мероприятий МОУ «ООШ р.п. 

Озинки» по подготовке к капитальному ремонту основного здания и оснащения в рамках 

программы по капитальному ремонту общеобразовательных организаций  
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать группу по формированию фото и видео фиксации этапов капитального 

ремонта в составе:  
 Бибикова Татьяна Николаевна - завхоз;  

 Нукатова Оксана Евгеньевна - зам.директора по ВР  
 Фоменко Анастасия Владимировна – советник директора по воспитательной 

работе. 

2.Работникам предоставлять ответственному за сайт Нукатовой О.Е. на 

электронных носителях или посредством электронной почты информацию (фото и видео 

фиксацию этапов капитального ремонта) для размещения на официальном сайте ОУ  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 
 

 

Руководитель организации 

  

 

директор 

    

 

С.Ю. Максакова 
  (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

       

 


